
Совет депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» 

/очередная шестая сессия пятого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2024                                         с. Кош-Агач                                         № 6-2 

 

Об утверждении Регламента  

Совета депутатов муниципального 

 образования «Кош-Агачский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации органов местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования «Кош-Агачский район», в целях определения порядка работы 

Совета депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район»,  

Совет депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район»  

РЕШИЛ: 

                                                             

1. Утвердить прилагаемый Регламент Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район»; 

2. Признать утратившим силу  Решение Совета депутатов от 18 мая 2018 

г. № 34-7 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район»; 

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                                  С.А. Дидунов 
 

 

 


